של אבישי ולהימלט מן המקום.

2. על פי הודאתו, כאמור לעיל, הורשע הנאשם בביצוע העבירות כדלקמן:

א. סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה - עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין").

ב. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ג. שימוש ברכב ללא רשות הבעלים - עבירה לפי סעיף 413ג לחוק העונשין.

לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 22(א) תקנה לפי עבירה - לרמזור אדום ציות אי ד.
(להלן: "תקנות התעבורה").

ה. עקיפה בקו הפרדה רצוף - עבירה לפי תקנה 47(ה)(5) לתקנות התעבורה.

ו. נהיגה במהירות בלתי סבירה - עבירה לפי תקנה 51 לתקנות התעבורה.

ז. נהיגה ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש].

3.

לעיקרון בהתאם ההולם העונש מתחם את המשפט בית קבע "(א)
המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא
שיקולי לפי הנאשם של עונשו את ולקבוע ההולם העונש ממתחם לחרוג
העמדתו לרבות הנאשם, כלפי שיקומי אמצעי נקיטת על להורות וכן שיקומו,
חדש], [נוסח המבחן פקודת לפי או 86 או 82 סעיפים לפי במבחן

התשכ"ט-1969".

ראו, בענין זה, לע"פ 8092/04 חביב נ' מדינת ישראל (מיום 10/9/96), שם נאמרו הדברים הבאים:

"... הצורך לשמר את תוצאות שיקומו של המערער בשל מגוון ההיבטים האמורים עשוי להכריע אף
את שיקולי הענישה המסורתיים - הגמול וההרתעה; עם זאת, בכל מקרה, יש לשלב את השיקולים
השיקולים למגוון הראוי היחסי המשקל את שתייחס ומדתיית מאוזנת לנוסחה בענישה הנוגדים

ד. פסילה מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה למשך 36 חודשים מהיום.

הפסילה תקופת תסתיים בו מהיום שנתיים בתוך יעבור שלא תנאי, על פסילה חודשי 12 ה.
- עבירה לפי תקנה 22(א) אי ציות לרמזור אדום ד' לעיל, עבירה של שהושתה עליו בס"ק
תקנה לפי עבירה - רצוף הפרדה בקו עקיפה או התשכ"א-1961, התעבורה, לתקנות

התשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות 47(ה)(5)

ו. קנס בסך 10,000 ₪, או חודש מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, בסך 2,000 ₪ כ"א, החל מיום 10.3.15 ובכל
10 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום אחד במלואו ובמועדו, תעמוד כל יתרת הקנס לפירעון מיידי ומעונש המאסר, שנקבע
תמורת הקנס, יופחת החלק היחסי, בהתאם לסכום הקנס שכן שולם (ככל ששולם).

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ל' שבט תשע"ה, 19 פברואר 2015, בנוכחות הצדדים.